
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

      TOTALE GETTONI MATURATI PER RIUNIONI EFFETTUA TE NELL'ANNO 2013 - QUARTIERE 1 

NOMINATIVI CONSIGLIERI TOTALE GETTONI 
ANNO 2013 

TOTALE ONERI  
GETTONI 

RIMBORSO ONERI  
RETRIBUITI A 

DATORI  
DI LAVORO 

INDENNITÀ PRESIDENTI  
CIRCOSCRIZIONALI 

ABBASSI ANDREA 70 3.253,60 314,64   
ARMANNI OBERDAN 72 3.346,56     
BADO' ANDREA 49 2.277,52     
BENVENUTI NICOLA 0 0,00   35.251,92 
BON DONATELLA                      21 976,08     
BROGELLI GABRIELE               25 1.162,00     
CIANI FRANCESCO 59 2.742,32     
COMPAGNO ANTONINO 5 232,40     
CORTI GRAZZI EMANUELE 64 2.974,72     
DELFINO ALESSANDRO 38 1.766,24     
DE RAZZA FRANCESCO GIOVANNI 61 2.835,28     
FANETTI PIER LUIGI 16 743,68     
FANTINI ENRICO 61 2.835,28     
GEMIGNANI GABRIELE 26 1.208,48     
GRASSI ORNELLA 98 4.555,04     
MADIAI VILLANI CHIARA 38 1.766,24     
MARMUGI STEFANO 35 1.626,80     
NATIVI ROBERTO 7 325,36     
ORLANDI ENRICO 0 0,00     
PASSERI MARCO 56 2.602,88     
SANSONE RICCARDO 54 2.509,92     
SODI MARCO ANTONIO 8 371,84     
SPINI DEBORA 51 2.370,48     
TERRINAZZI OMERO 88 4.090,24     
TORRINI NICCOLO' 91 4.229,68     
TOTALE 1093 50.802,64 314,64 35.251,92 



TOTALE GETTONI MATURATI PER RIUNIONI EFFETTUATE NEL L'ANNO 2013 – QUARTIERE 2 

NOMINATIVO CONSIGLIERE TOTALE  GETTONI 
ANNO 2013 TOTALE ONERI GETTONI 

RIMBORSO ONERI 
RETRIBUITI A DATORI DI 

LAVORO 

INDENNITÀ PRESIDENTI 
CIRCOSCRIZIONALI 

ACCIAI SARA                   70  3.253,60     
ARMENTANO NICOLA                   43  1.998,64     
BALDASSARI STEFANO                   38  1.766,24     
BAMBAGIONI GIANNI                    7  325,36     
BELLESI IACOPO                   16  743,68     
BRACCALONI DUCCIO                   12  557,76     
CALI' FRANCESCA                   36  1.673,28     
CERCHIAI GINEVRA                  64  2.974,72     
COLANGELO MARCO                  84  3.904,32     
DI LEO DUCCIO                  31  1.440,88     
DRAGHI ALESSANDRO                  51  2.370,48     
FIUMARA FRANCESCO                  14  650,72     
GHELLI IACOPO                  35  1.626,80     
NANNELLI FRANCESCA                    75  3.486,00     
PAOLUCCI GIANLUCA       35.251,92 
PARRINI PIERLUIGI                   94  4.369,12     
PERICOLI FEDERICO                   62  2.881,76     
POMA VITO                   49  2.277,52     
RICCI LUCIA                   23  1.069,04     
SBOLCI NICOLO'                   58  2.695,84     
SIRELLO ANGELA                    56  2.602,88     
TODARO VINCENZO                   54  2.509,92     
TURIS ELIO                   87  4.043,76                  1.369,08    
ZECCHI STEFANO                   91  4.229,68     
TOTALI             1.150  53.452,00 1.369,08 35.251,92 
 
 
 
 
 
 



 

TOTALE GETTONI MATURATI PER RIUNIONI EFFETTUATE NEL L'ANNO 2013 - QUARTIERE 3    

NOMINATIVO CONSIGLIERE TOTALE GETTONI 
ANNO 2013 TOTALE ONERI GETTONI 

RIMBORSO ONERI 
RETRIBUITI A 

DATORI DI LAVORO  

INDENNITÀ PRESIDENTI  
CIRCOSCRIZIONALI 

BAGNI MARCO 32 1.487,36 258,57   
BALLO GIACOMO 10 464,80     
BURCHI GRAZIANO 5 232,40     
CECCARELLI ANDREA       35.251,92 
CELLINI FRANCESCA 75 3.486,00     
CORRADOSSI MASSIMILIANO 13 604,24     
DEI ALESSANDRO 23 1.069,04     
FUSI LILIANA 22 1.022,56     
GANDOLFO GIOVANNI 36 1.673,28     
GIANI CRISTINA 51 2.370,48     
GIORGETTI GIOVANNI 35 1.626,80     
MAIONCHI SELENE 0 0,00     
MARCHI FILIPPO 24 1.115,52     
MASI IRENE 42 1.952,16     
MASUCCI GIOVANNI 9 418,32     
MORANDI ALESSANDRO 18 836,64     
PERINI SERENA 73 3.393,04     
POLI PAOLO 37 1.719,76     
RANFAGNI PAOLO 24 1.115,52     
RIGUTINI STEFANO 37 1.719,76 969,02   
SAPIA ANTONIO 10 464,80     
SCARSELLI ALESSANDRO 42 1.952,16     
SERRI GAIA 25 1.162,00     
SPAGNA LUCIO 3 139,44     
TINAGLI ELISABETTA 0       
TOTALE 646 30.026,08 1.227,59 35.251,92 
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NOMINATIVO CONSIGLIERE Totale gettoni anno 
2013 Totale oneri gettoni  

Rimborso oneri 
retribuiti a datori di 

lavoro 

Indennità Presidenti  
Circoscrizionali 

BAGNAI DANIELE 31          1.440,88      
BASETTI COSIMO 39          1.812,72      
BENCIVENNI MARIO 41          1.905,68      
BRUNO NADIA 19             883,12      
CALISTRI LEONARDO 64          2.974,72      
DI FEO VINCENZO 41          1.905,68      
D'EUGENIO GIUSEPPE        35.351,92 
FANELLI MATTEO 35          1.626,80      
GALASSO LUCA 35          1.626,80      
LUPETTI IRINA 43          1.998,64      
MARANI LIA 31          1.440,88      
MUGELLI ALESSANDRO 34          1.580,32      
NENCIONI ENRICO 42          1.952,16      
ORLANDI SABRINA 31          1.440,88  325,43   
OSSADI GIACOMO 38          1.766,24      
PAMPALONI RENZO 62          2.881,76      
PICONE FILIPPO 46          2.138,08      
PIERACCIONI ROBERTA  42          1.952,16      
PUGI CORINNA 24          1.115,52      
SECCHI MARTINA 17             790,16      
TANGANELLI ALESSANDRO 4             185,92      
TRABALLESI FRANCO 78          3.625,44      
VILLANI DONATELLA 64          2.974,72      
TOTALE 861        40.019,28  325,43 35.351,92 
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NOMINATIVO CONSIGLIERI TOTALE GETTONI 
ANNO 2013 TOTALE ONERI GETTONI 

RIMBORSO ONERI 
RETRIBUITI A DATORI DI 

LAVORO 

INDENNITÀ 
PRESIDENTI 

CIRCOSCRIZIONALI 

ALBANESE BENEDETTA 71 3.300,08     

ALBERICI ADRIANA 35 1.626,80     

BALLI CRISTIANO 60 2.788,80 4.267,21   

BARTOLINI LUCIANO 46 2.138,08 947,41   

BENCINI ANDREA 60 2.788,80     

BRUSCHI MAURIZIO 42 1.952,16 914,39   

CASTELNUOVO TEDESCO GUIDO 22 1.022,56     

CASUCCI ANDREA 16 743,68 88,22   

GALLEGO BRESSAN ALESSANDRA 13 604,24     

GIANASSI FEDERICO       35.251,92 

GUADAGNO GIOVANDOMENICO 9 418,32     

INNOCENTI GRISANTI GLORIA 52 2.416,96     

LEONI FRANCESCO 25 1.162,00     

MANCA PALMIRO 47 2.184,56     

MANNELLI MICHELA 35 1.626,80     

MORETTI CHIARA 21 976,08     

NIOSI LEONARDO 42 1.952,16     

PAOLIERI FRANCESCA 62 2.881,76     

PERUGINI FEDERICO 67 3.114,16     

RICCI FABRIZIO 80 3.718,40     

SACCIA MARIA ANTONIETTA 35 1.626,80     

SEMPLICI VERONICA 27 1.254,96     

TUCCI FABRIZIO 51 2.370,48     

 TOTALE 918 
42.668,64 6.217,23 

35.251,92 
 


